gramu zapisati na sledeće načine: 31 (dekadni zapis), 037 (oktalni zapis), 0x1f ili 0X1F
(heksadekadni zapis).
Negativne konstante ne postoje, ali se efekat može postići izrazima gde se ispred konstante
navodi unarni operator - (vrednost predstavljena izrazom -123 u programu je minus sto
dvadeset i tri, ali izraz nije konstanta već je sačinjen od unarnog operatora primenjenog na
konstantu). Slično, može se navesti i operator plus, ali to nema efekta (npr. +123 je isto
kao i 123).

2.2.2 Realni tipovi
Realne brojeve ili, preciznije, brojeve u pokretnom zarezu opisuju tipovi float, double